

PRESSRELEASE

Pressmeddelande 13.5.2016

Fyra miljoner har redan åkt med M/S Viking Grace

Kryssningsfartyget M/S Viking Grace har nu transporterat fyra miljoner passagerare. Jubileumspassageraren välkomnades ombord fredagen den 13 maj. M/S Viking Grace, som sattes i trafik i januari 2013, är fortfarande det enda passagerarfartyget på Östersjön som drivs med flytande naturgas. Fartyget, som trafikerar linjen Åbo–Stockholm, erbjuder bland annat högklassiga restauranger, en nyligen renoverad spa-avdelning och ett unikt utbud i Victoria's Secret Beauty & Accessories-butiken.

Milstolpen på fyra miljoner passagerare firades på M/S Viking Graces fredagsavgång, när alla resenärer ombord blev bjudna på ett glas bubbel. Jubileumspassageraren själv bjöds dessutom på en uppgradering av hyttklassen, middag i den skandinaviska restaurangen Oscar á la carte och lunch i Buffet Aurora.

- Det är en fin prestation för ett fartyg att nå fyra miljoner passagerare på bara tre år. Viking Grace har väckt stort intresse från första början. Det är ju Östersjöns stiligaste fartyg, som kombinerar miljöanpassad teknik och behagligt tyst resande med högklassiga restauranger, inredning planerad av Vertti Kivi, ett unikt shoppingutbud och en renoverad spa-avdelning, säger Viking Lines marknadsdirektör Kaj Takolander.

Viking Line har satsat mycket på att uppgradera sina fartyg det senaste året. I fjol våras moderniserades M/S Mariellas hytter, restauranger och nattklubb, i vintras fick M/S Amorella en grundlig ansiktslyftning medan M/S Gabriella genomgick en kraftig modernisering i våras. Målet har varit att erbjuda passagerarna förstklassiga hytter, fräscha reseupplevelser och goda shoppingmöjligheter. Kryssningar är ett lätt sätt att ta en paus från vardagen, och i dag önskar sig resenären mera kvalitet och lyx också under kortare resor.

Tilläggsinformation:

Christa Grönlund, informationschef, Marketing Communications,
christa.gronlund@vikingline.com, +358 9 123 5242

Johanna Boijer-Svahnström, informationsdirektör, Corporate Communications,
johanna.boijer@vikingline.com, +358 18 277 48